
SYG

Manuel İstifleme Makinesi

01

1
TON

FO
R

K
Lİ

FT
YÜ

K
 T

A
Ş

IM
A

  A
R

A
C

I
İS

Tİ
F 

   
   

   
   

   
   

   
 M

A
K

İN
ES

İ
TR

A
N

S
PA

LE
T

A
K

Ü
LÜ

 Ç
EK

İC
İ

YÜ
K

 P
LA

TF
O

R
M

U
P

ER
S

O
N

EL
 

   
   

   
   

   
   

   
YÜ

K
S

EL
Tİ

C
İ

K
A

ZI
C

I  
/

 Y
Ü

K
LE

Yİ
C

İ
O

TO
M

O
Tİ

V
Vİ

N
Ç

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu SYG1016 SYG 1516 SYG 2016
Güç Sağlayıcı
Kullanım Şekli
Yürüyüş Kontrol Tipi
Fren
Teker Tipi
Teker Sayısı                                                                         
Ön Teker Ölçüsü
Arka Teker Ölçüsü
Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği
Makinanın İnmiş Yerden Yüksekliği
Çatal Ölçüleri
Çatallar Arası Mesafe
Toplam Uzunluk
Toplam Genişlik
800x1200mm Palet İçin Koridor Çalışma Genişliği          
Dönüş Yarı Çapı
Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı

Adet
fx w (mm)
fx w (mm)
h3(mm )

h13(mm )
s/e/l (mm)

b5 (mm)
L1 (mm)
b1 (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
h1(mm )

kg.
kg.

Operatör
Manuel

Operatör
Manuel

Nylon
4

180x50
74x70
1600

85
60x160x1000

540
1300
777

1910
1235
2085
1000
240

Operatör
Manuel

Operatör
Manuel

Nylon
4

180x50
74x70
1600

85
60x160x1000

540
1300
777

1910
1235
2085
1500
250

Operatör
Manuel

Operatör
Manuel

Nylon
4

180x50
74x70
1600

85
60x160x1000

540
1300
777

1910
1235
2085
2000
270

Yük taşımak ve istifleme yapmak amacıyla kullanılır. Asansörün 
kaldırılması ve makinenin ileri geri hareket ettirilmesi manuel 
olarak sağlanır. Depolarda, süpermarketlerde, kimya 
tesislerinde kullanıma uygundur. 
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TON
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